



MC05X00D6Q21

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0026/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 38/1334/2014 ze dne 18.08.2014

I. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 4, PSČ 150 22, Praha 5
zastoupen: statutárním zástupcem MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

1. 2. Zhotovitel: EPLcond a.s.
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1787
se sídlem: Purkyňova 2873/19a, PSČ 301 00, Plzeň
zastoupen: Alešem Chadimou, předsedou představenstva
IČ: 26346575
DIČ: CZ 26346575
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 177170881/0300

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 01.07.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5-Košíře**“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2.858.400,00 Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 3.458.664,00 Kč.
2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení následujících dodatečných stavebních prací: dodatečné izolace stropu nové cvičné kuchyňky (původně sklad), dodávky a montáže zářivkového osvětlení nových učeben dle požadavku Hygienické stanice hlavního města Prahy a s tím souvisejících elektroinstalačních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění předmětu díla na základě stanovisek dotčených orgánů státní správy a tyto dodatečné práce a dodávky jsou nezbytné pro dokončení původních prací a pro vydání kolaudačního souhlasu k užívání nových tříd základní školy.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě rozsahu stavebních prací provedením dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1).

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

2.858.400,00 Kč	bez DPH
600.264,00 Kč	21% DPH
3.458.664,00 Kč	včetně DPH

(slovy: třímilionyčtyřistapadesátosmtisícšestsetšedesátčtyři korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

7.1.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

158.773,60 Kč	bez DPH
33 342,46 Kč	21% DPH
192.116,06 Kč	včetně DPH

(slovy: jednostodevadesátdvatisícstošestnáct korun českých šest haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

7.1.3.

Celková cena díla včetně rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

3.017.173,60 Kč	bez DPH
633.606,46 Kč	21% DPH
3.650.780,06 Kč	včetně DPH

(slovy: třímilionyšestsetpadesáttisícšedsmsetosmdesát korun českých šest haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

3. 3. Smlouva se doplňuje v čl. 7. o odst. 7.11. s následujícím zněním:

Cenu uvedenou v bodě 7.1.2. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury, která bude doložena soupisem skutečně provedených prací díla objednatelem odsouhlasených.

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

- 4.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 4.5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, Změnový list č. 1, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

V Praze dne.....2.8.08...2014

Lachnit

.....
za objednatele:

JUDr. Petr Lachnit
1. zástupce starosty



EPLcond a.s.
Purkyňova 10a
301 00 Pízeň ⑨
DIČ: CZ26346575

.....
za zhotovitele:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014-107

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře - vícepráce

JKSO:

Místo: Praha 5

CC-CZ:

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5
nám. 14. října 4, Praha 5 - Smíchov

IČ: 63631

DIČ:

Zhotovitel: EPLcond a.s.
Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň

IČ: 26346575

DIČ:

Projektant:

AE Praha s.r.o. Vodičkova 28 Praha 1 Ing.arch. Virt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	158 773,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	158 773,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	158 773,60	33 342,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	192 116,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
1111 100

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

EPLcond a.s.
Purkyňova 19a
301 00 Plzeň ⑨
DIČ: CZ26346575

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014-107

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře - vícepráce

Místo: Praha 5

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5

Projektant: AE Praha s.r.o.Vodičkova 28 I

Zhotovitel: EPLcond a.s., Plzeň

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		158 773,60	192 116,06
2014- 107	Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká - vícepráce	158 773,60	192 116,06
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		158 773,60	192 116,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře - vícepráce

JKSO:

Místo: Praha 5

CC-CZ:

Datum: 05.08.2014

Objednavatel:

Městská část Praha 5
nám. 14.října 4, Praha 5 - Smíchov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EPLcond a.s.
Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň

IČ:

26346575

DIČ:

Projektant:

AE Praha s.r.o.Vodičkova 28 Praha 1 Ing.arch. Virt

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

158 773,60

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

158 773,60

DPH základní

21,00%

ze

158 773,60

33 342,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

192 116,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

EPLcond a.s.
Purkyňova 19a
301 00 Plzeň
DIČ: CZ26346575

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře - vícepráce

Místo: Praha 5

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5

Projektant: AE Praha s.r.o. Vodičkova 28 Pr

Zhotovitel: EPLcond a.s., Plzeň

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	158 773,60
A - Učebna 221	28 910,00
B - Učebna 116	18 408,00
C - Šatna 225	9 352,50
D - Kabinet 226	15 916,50
E - Cvičná kuchyňka	63 968,15
998 - Přesun hmot	5 924,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 293,53
VRN3 - Zařízení staveniště	3 554,95
VRN4 - Inženýrská činnost	5 332,43
VRN6 - Územní vlivy	7 406,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	158 773,60

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity ZŠ Nepomucká 1/139, Praha 5 - Košíře - vícepráce

Místo: Praha 5

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Městská část Praha 5

Projektant: AE Praha s.r.o. Vodičkova 28 Pra

Zhotovitel: EPLcond a.s.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 773,60

A - Učebna 221

28 910,00

1	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	5,000	331,00	1 655,00
2	M	348144530.1	svítidlo stropní přisazené zářivkové 2x58W	kus	5,000	2 795,00	13 975,00
3	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	315,00	630,00
4	M	348144350.1	svítidlo stropní přisazené zářivkové 1x58W	kus	2,000	2 987,00	5 974,00
5	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně.....CYKY 3x1,5mm2	m	20,000	27,00	540,00
6	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,000	17,00	340,00
7	K	743312110.1	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	20,000	17,70	354,00
8	M	345718250	lišta elektr. instalací manata bílá LND 20 x 20	kus	20,000	15,30	306,00
9	K	748123211.1	Montáž závěsného lanka svítidla	kus	24,000	158,10	3 794,40
10	M	348237600	závěs lankový k typům svítidel OS, TS Z1	kus	24,000	55,90	1 341,60

B - Učebna 116

18 408,00

20	K	783812110.1	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x plné tmelení	m2	24,000	244,00	5 856,00
19	K	783812190.1	Nátěry olejové omítek stěn - základní nátěr	m2	24,000	69,00	1 656,00
14	K	783801812.1	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	24,000	53,20	1 276,80
18	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	24,000	185,00	4 440,00
16	K	612135011.1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	24,000	166,90	4 005,60
17	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	24,000	48,90	1 173,60

C - Šatna 225

9 352,50

21	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000	331,00	331,00
22	M	348144530.1	svítidlo stropní přisazené zářivkové 2x58W	kus	1,000	2 795,00	2 795,00
23	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně.....CYKY 3x1,5mm2	m	5,000	27,00	135,00
24	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	5,000	17,00	85,00
25	K	743312110.1	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	5,000	17,70	88,50
26	M	345718250	lišta elektr. instalací manata bílá LND 20 x 20	kus	5,000	15,30	76,50
27	K	748123211.1	Montáž závěsného lanka svítidla	kus	4,000	158,10	632,40
28	M	348237600	závěs lankový k typům svítidel OS, TS Z1	kus	4,000	55,90	223,60
29	K	783812110.1	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x plné tmelení	m2	6,500	244,00	1 586,00
30	K	783812190.1	Nátěry olejové omítek stěn - základní nátěr	m2	6,500	69,00	448,50
31	K	783801812.1	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	6,500	53,20	345,80
32	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	6,500	185,00	1 202,50
33	K	612135011.1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,500	166,90	1 084,85
34	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	6,500	48,90	317,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D - Kabinet 226

35	K	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000	331,00	15 916,50
36	M	348144530.1	svítidlo stropní přisazené zářivkové 2x58W	kus	1,000	2 795,00	331,00
37	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně.....CYKY 3x1,5mm ²	m	5,000	27,00	2 795,00
38	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	5,000	17,00	135,00
39	K	743312110.1	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem	m	5,000	17,70	85,00
40	M	345718250	Instalace elektrické instalace	kus	5,000	15,30	88,50
41	K	748123211.1	Montáž závěsného lanka svítidla	kus	6,000	158,10	76,50
42	M	348237600	závěs lankový k typům svítidel OS, TS Z1	kus	6,000	55,90	948,60
43	K	783812110.1	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 2x plné tmelení	m ²	14,500	244,00	335,40
44	K	783812190.1	Nátěry olejové omítek stěn - základní nátěr	m ²	14,500	69,00	3 538,00
45	K	783801812.1	Odstanění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m ²	14,500	53,20	1 000,50
46	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m ²	14,500	185,00	771,40
47	K	612135011.1	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m ²	14,500	166,90	2 682,50
48	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m ²	14,500	48,90	2 420,05
							709,05

E - Cvičná kuchyňka

49	K	763121429.1	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15.... rozměr 3bm /30°30/	m ²	2,700	1 069,65	63 968,15
50	K	763121711	SDK stěna předsazená dilatace.....2 strany připojení ke stěně	m	6,000	150,00	2 888,06
51	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení..... 2x zalomení á 3m	m	6,000	124,00	900,00
52	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m ²	2,700	19,90	744,00
53	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	0,900	29,80	53,73
54	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m ² jednotlivě	m ²	2,700	31,70	26,82
55	K	763121762	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4	m ²	2,700	86,50	85,59
56	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany	m ²	2,700	17,10	233,55
57	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m ²	2,970	10,80	46,17
58	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	4,500	101,14	32,08
59	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,123	226,00	455,13
60	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,230	9,78	27,80
61	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,123	1 200,00	12,03
62	K	721174024.1	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70.....montáž stoupačky, 4x odbočka , 1x čistící kus	m	4,500	1 367,00	147,60
63	K	763111741	Montáž a dodávka izolace do stropu	m ²	27,400	1 375,00	6 151,50
63	M	286156020	čistící tvarovka HTRE, DN 75	kus	1,000	128,99	37 675,00
64	M	286156450	trubka s hrdlem HTEM, délka 2 m, DN 75	kus	2,000	124,00	128,99
65	M	286156620	přípevňovací matice pro HTPO	kus	4,000	5,10	248,00
66	M	286156630	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	4,000	3,50	20,40
67	M	286156240	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/75	kus	4,000	62,10	14,00
68	M	286156640	mazivo montážní KG 250 g	kus	0,040	42,40	248,40
69	M	286156580	instalační objímka pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	4,000	34,70	1,70
70	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,000	15,70	138,80
							62,80

